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LIGHT | 37.747.10 LUX | 37.745.10

32O20 NOVITETI

logo logo
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touch
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IKAR | 37.746.10

LUMIN | 37.821.10 SIRIUS | 37.748
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Soft
touch

Soft
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SMART OTG C | 37.630

LOOP | 37.623

ECHO | 37.621.86

CYPHER | 37.606.87

HASH | 37.622.88

52O20 NOVITETI

USB 2.0 8GB 16GB 32GB
USB 3.0 8GB 16GB 32GB

USB 2.0 8GB 16GB 32GB
USB 3.0 8GB 16GB 32GB

USB 2.0 8GB 16GB 32GB
USB 3.0 8GB 16GB 32GB

USB 2.0 8GB 16GB 32GB
USB 3.0 8GB 16GB 32GB

USB 2.0 16GB

860



STRADA | 37.620

IMPULS | 37.629.10

LAMP | 37.793

TIPO | 37.749

ROTO | 37.356

ENDURO | 37.822.10

Pločica sa postavljenom duplo lepljivom trakom
se isporučuje odvojeno od proizvoda radi lakšeg brendiranja
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SOLO | 37.805

BASS | 37.784.10

OPUS | 37.804

BOOM | 37.781.10

Pločice se isporučuju odvojeno od proizvoda
radi lakšeg brendiranja

Pločica se isporučuje odvojeno od proizvoda
radi lakšeg brendiranja

Pločice se isporučuju odvojeno od proizvoda
radi lakšeg brendiranja
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VALETA | 34.370

COLOMBO | 34.372

DARWIN | 34.371.10

Adekvatna zamena za uložak je notes Mistro 34.329
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POWER WALLET | 34.387

POWER NOTE | 34.271

DUBLIN | 34.270

Adekvatna zamena za uložak je notes Mistro 34.329

Adekvatna zamena za uložak je notes Mistro 34.329
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BRIDGE ECO | 10.167

KLIK | 11.073

OGGI SOFT BLACK | 11.069

BALZAC S | 10.164

BALZAC C | 10.163
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PLATINUM SOFT | 11.072

GIFT BOX 1  | 34.363.10 GIFT BOX 2 | 34.364.10 GIFT BOX 3 | 34.365.10

SANSA | 14.145

112O20 NOVITETI
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50 250
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GENT | 34.354.11 

HADSON | 34.351.11

PUNTO | 34.355

BERN | 34.380.10
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CITY COOL | 34.353 NATURELLA 140 | 34.349.71FOLDER | 34.373

FINCH | 40.051 STERLING | 40.052.10 BLOOM | 34.361
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BROADWAY | 34.362.10

ICON | 34.358

DECK | 34.359

CREATE | 34.378.20

SKETCH | 34.379.71
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DREAM | 34.377.71

BAMBI | 34.374.90

INSPIRE | 34.376.71

KINDER | 34.375.90

152O20 NOVITETI

Svako pakovanje sadži 5 različitih ilustracija po 2 komada
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STARK | 34.356

IZZY | 33.170

SAFE | 34.357

NAME | 34.360
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NOTE MINI | 34.366

NOTE | 34.367

AZUL  | 34.352
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DOLCE | 44.120

MARRY | 41.085

APOLLO | 41.084

DOPPIO | 41.086

18 NOVITETI 2O20
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RUM | 41.082.80

CORTEX O | 41.079.71

SCARPETTA | 41.077.70

BRANDY | 41.081.80

CORTEX | 41.087.71

SERRANO | 41.078.70

192O20 NOVITETI+ plus stampa

500+ 400+

20 20

600 600



LENS | 34.369.90

DAILY | 32.187

DOSE | 32.188

DRY | 32.186

SWIPE | 53.026
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FORT | 32.185

OMNI | 32.184.80

TIMBER | 41.083.71 BURGER | 41.080.71 

01 Otvarač za konzerve

02 Oštrica

03 Odvijač

04 Lenjir

05 Otvarač za fl aše

06 Odvijač navrtki (za 4 veličine)

07 Odvijač leptir navrtki

08 Testerica

09 Uglomer

10 Odvijač navrtki (za 2 veličine)

11 Otvor za privezak

Viljuška

Silikonska četkica

Otvarač

Špatula

212O20 NOVITETI
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VENTURA | 60.901
2

22 23
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SHERWOOD | 60.046

ONTARIO | 60.917

RIMINI | 60.938

2

2

2
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LONDON MINI | 60.913

LONDON MAXI | 60.922

LONDON DIARY | 60.041

LONDON | 60.939

2

2

2

2

LONDON DIARY 60.041

LONDON MINI 60.913

LONDON 60.939

LONDON MAXI 60.922

60.041.10
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60.922.10

60.041.20
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60.041.30
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60.922.30
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-

60.939.70

-

60.041.80

60.913.80

60.939.80

60.922.80

60.939.82
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5TH AVENUE | 60.904

DAMASK  | 60.937

LUGANO | 60.940

2

2

2
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BUSINESS  | 61.901

MANILA  | 60.038

HELSINKI | 60.037
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SAN MARINO | 64.003

LISABON | 64.004

ROMA | 64.005

2

2

2
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REPORTER | 34.327

KUNST | 34.262

TESORO | 34.261

2

2

2
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MALPENSA | 34.256

MONACO | 34.281

OSLO 34.280

2
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MONDO MINI | 34.192

MONDO MAXI | 34.194

MONDO | 34.193

2

2
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ALICANTE | 34.266

DALI | 34.267

CAPRI | 34.217
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Trag nakon laserske gravure 
je u boji elastične trake
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MC BAND DUO | 34.221

MC BAND | 34.202

MEDIO | 37.405.10

CLIP ROUND | 35.139.88

CLIP | 35.129.88

CLIP XL | 35.130.88

MONTE CARLO | 34.197

2
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23
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BASEL | 34.347

MONDO WIRE | 34.326

GRATZ | 34.328

2
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2
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ALAMO | 34.203

CODE BLACK | 34.195

CODE WHITE | 34.345
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PINO MINI | 34.233

PINO MAXI | 34.234

PINO | 34.232
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TOTO MINI | 34.178

TOTO MAXI | 34.257

TOTO | 34.177
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VEGAS | 34.260

ECO | 34.277

MISTRO | 34.329
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Može se koristiti kao uložak za:
DUBLIN 34.270
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DARWIN 34.371
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LIBRA | 34.276

BELFAST | 34.278

JEANS | 34.282

2
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FLOWERS | 70.030

KIDS | 70.025

NAJBOLJI PRIJATELJI | 70.026
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HARMONIJA | 70.066

ANTIQUE | 70.035

MOJA PEKARA | 70.091
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BISTRO | 70.032

DOBAR POGLED | 70.031

GRADILIŠTE | 70.038
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VINO | 70.047

GALOP | 70.027

DRUMSKE KRSTARICE | 70.020
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VRELE GUME | 70.019

GIRLS AND CARS | 70.039

SEXY HOTSHOTS | 70.042
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PRIRODA 01 | 70.001

PRIRODA 02 | 70.002

BOJE PRIRODE 34 | 70.034
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МЕДВЕДНИК

ТАРА

ВОДОПАД ПРСКАЛО

БОРАЧКИ КРШ

КЛИСУРА ЈЕРМЕ

МАЉЕН

PRIRODA 04 | 70.004

PRIRODA 83 | 70.083

2 

2 

PRIRODNO BLAGO SRBIJE | 70.014

2
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SRPSKI JUNACI | 70.041
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Црни Рзав  извире на Царевом пољу испод северозападних обронака Муртенице и тече централним деловима висоравни. 
Његовим спајањем са Белим Рзавом настала је река Рзав, која се у Вишеграду улива у Дрину. Велики Рзав тече источном

Завојско језеро налази се у југоисточном делу Србије, око 17 км северно од Пирота. Налази се на Старој планини, у делу званом 
Висок, на средњем делу тока реке Височице. Садашња вештачка брана налази се око 1 км низводно од некадашњег села Завој, које је настанком 
језера потопљено и по коме је језеро и добило назив Притоке Завојског језера су Височица Гостушка река и Белска река док је једина отока

Скрапеж је река у западној Србији и лева је притока реке Ђетиње. Дугачка је 47,7 км. Почиње изворишном челенком на јужним 
падинама Буковика и југоисточним падинама Повлена спајањем речица Сечице и Годљеваче. Од левих притока Скрапежа најдужа је 
Добрињска река, а од десних Лужница. Скрапеж је лева притока реке Ђетиње у коју се улива непосредно узводно од њеног састава са 

Гружанско језеро има запремину од 64,5 милиона м³. Обим језера је око 42 км, а ширина је од 300 до 2.800 м. Дужине је око 10 
km, површине око 900 ха. Потапањем је формирано више ртова и увала чиме је створена добро разуђена обала. Обала је релативно ниска, 
приступачна је и обрасла ливадама шумарцима и ниским листопадним жбуњем На Книћкој страни издвајају се местимично каменити одсеци

Слапови Сопотнице  је заштићено природно добро. Обухвата извориште површинског тока реке Сопотнице са више сталних и 
повремених карстних врела и извора. Ова врела и извори формирају токове који се прво спајају, а затим праве серију водопада. Поред водопада 
налазе се старе и обновљене воденице. Слапови Сопотнице налазе се у југозападној Србији, на реци Сопотници, на западним падинама планине 

Златарско језеро  или језеро Кокин Брод је вештачко језеро у долини Увца, на 54,2 км од ушћа у Лим. Налази се између 
планина Златара на југозападу и Златибора (Муртенице) на североистоку, 10 км до 15 км од Нове Вароши. Језеро има површину од 7,25 
км², а дугачко је од 15 км до 23 км. Настало је 60-их година изградњом Хидроелектране „Кокин Брод“, која је преградила реку Увац код 
места Кокин Брод. Брана електране је висока 83 м и дуга је 1.264 м и највећа је камена брана изграђена у Европи. Ниво језера због
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NOVITETI ROKOVNICI I NOTESI KALENDARI

TEHNOLOGIJA ROKOVNICI ZIDNI 7 LISTOVA
ANTIQUE 70.035 042
BISTRO 70.032 043
BOJE PRIRODE 34 70.034 046
CRNA GORA 70.015 052
DOBAR POGLED 70.031 043
DRUMSKE KRSTARICE 70.020 044
FLOWERS 70.030 041
GALOP 70.027 044
GIRLS AND CARS 70.039 045
GRADILIŠTE 70.038 043
IKONE 36 70.036 056
KIDS 70.025 041
MANASTIRI CRNE GORE 70.052 052
NAJBOLJI PRIJATELJI 70.026 041
NAŠA SRBIJA 70.063 056
PRAVOSLAVNI MANASTIRI 12 70.012 052
PRIRODA 01 70.001 046
PRIRODA 02 70.002 046
SEXY HOTSHOTS 70.042 045
SRPSKA TRADICIJA 70.096 053
SRPSKI JUNACI 70.041 048

70.009 053
STARA DOBRA VREMENA 70.060 048
VELIKANI SRPSKE NAUKE 70.094 048
VINO 70.047 044
VOJVODINA 70.050 049
VRELE GUME 70.019 045

ZIDNI 12 + LISTOVA
BEOGRAD 70.067 049
HARMONIJA 70.066 042
MOJA PEKARA 70.091 042
POSLOVNI 78 70.078 058
POSLOVNI 79 70.079 059
POSLOVNI 85 70.085 058
PRAVOSLAVNI 10 70.010 056
PRAVOSLAVNI 92 70.092 054
PRIRODA 04 70.004 047
PRIRODA 58 70.058 055
PRAVOSLAVNI 59 70.059 055
PRIRODNO BLAGO SRBIJE 70.014 047
VODE SRBIJE 70.065 049

ZIDNI PERFO MAX
PRIRODA 83 70.083 047
SRPSKI MANASTIRI 70.084 053

ZIDNI TRODELNI
PRAVOSLAVNI 82 70.082 057
PRIRODA 07 70.007 057
POSLOVNI 17 70.017 058
POSLOVNI 73 70.073 059
MANASTIRI 70.008 057

ZIDNI JEDNOLISNI
JEDNOLISNI VERSKI 70.055 055

STONI 
BOJE PRIRODE 29 70.029 050
IKONE 37 70.037 051
PRAVOSLAVNI 97 70.097 054
PRAVOSLAVNI MANASTIRI 13 70.013 051
PRAVOSLAVNI MANASTIRI 18 70.018 051
PRIRODA 06 70.006 050
PRIRODA 16 70.016 050

BASS 37.784.10 007
BOOM 37.781.10 007
COLOMBO 34.372 008
DARWIN 34.371.10 008
ENDURO 37.822.10 006
IKAR 37.746.10 004
IMPULS 37.629.10 006
LAMP 37.793 006
LIGHT 37.747.10 003
LUMIN 37.821.10 004
LUX 37.745.10 003
OPUS 37.804 007
POWER WALLET 34.387 009
ROTO 37.356 006
SIRIUS 37.748 004
SOLO 37.805 007
STRADA 37.620 006
SWIPE 53.026 020
TIPO 37.749 006

USB
CYPHER 37.606.87 005
ECHO 37.621.86 005
HASH 37.622.88 005
LOOP 37.623 005
SMART OTG C 37.630 005

OLOVKE
BALZAC C 10.163 010
BALZAC S 10.164 010
BRIDGE ECO 10.167 010
KLIK 11.073 010
OGGI SOFT BLACK 11.069 010
PLATINUM SOFT 11.072 011
SANSA 14.145 011

APOLLO 41.084 018
BRANDY 41.081.80 019
BURGER 41.080.71 021
CORTEX 41.087.71 019
CORTEX O 41.079.71 019
DOLCE 44.120 018
DOPPIO 41.086 018
MARRY 41.085 018
RUM 41.082.80 019
SCARPETTA 41.077.70 019
SERRANO 41.078.70 019
TIMBER 41.083.71 021

TORBE
BERN 34.380.10 012
BLOOM 34.361 013
CITY COOL 34.353 013
FOLDER 34.373 013
GENT 34.354.11 012
HADSON 34.351.11 012
NATURELLA 140 34.349.71 013
PUNTO 34.355 012
VALETA 34.370 008

5TH AVENUE 60.904 026
BUSINESS 61.901 027
DAMASK 60.937 026
HELSINKI 60.037 027
LONDON 60.939 025
LONDON DIARY 60.041 025
LONDON MAXI 60.922 025
LONDON MINI 60.913 025
LUGANO 60.940 026
MANILA 60.038 027
ONTARIO 60.917 024
RIMINI 60.938 024
SHERWOOD 60.046 024
VENTURA 60.901 023

PLANERI
LISABON 64.004 028
ROMA 64.005 028
SAN MARINO 64.003 028

NOTESI
ALAMO 34.203 035
ALICANTE 34.266 032
BASEL 34.347 034
BELFAST 34.278 039
CAPRI 34.217 032
CLIP ROUND 35.139.88 033
CLIP 35.129.88 033
CLIP XL 35.130.88 033
CODE BLACK 34.195 035
CODE WHITE 34.345 035
DALI 34.267 032
DUBLIN 34.270 009
ECO 34.277 038
GRATZ 34.328 034
JEANS 34.282 039
KUNST 34.262 029
LIBRA 34.276 039
MALPENSA 34.256 030
MISTRO 34.329 038
MC BAND DUO 34.221 033
MC BAND 34.202 033
MEDIO 37.405.10 033
MONACO 34.281 030
MONDO 34.193 031
MONDO MAXI 34.194 031
MONDO MINI 34.192 031
MONDO WIRE 34.326 034
MONTE CARLO 34.197 033
OSLO 34.280 030
PINO 34.232 036
PINO MAXI 34.234 036
PINO MINI 34.233 036
POWER NOTE 34.271 009
REPORTER 34.327 029
TESORO 34.261 029
TOTO 34.177 037
TOTO MAXI 34.257 037
TOTO MINI 34.178 037
VEGAS 34.260 038

KIŠOBRANI

DRY 32.186 020
FORT 32.185 021
OMNI 32.184.80 021

ALATI

LEPOTA

PRIVESCI

FINCH 40.051 013
STERLING 40.052.10 013

IZZY 33.170 016
NAME 34.360 016

KANCELARIJA
AZUL 34.352 017
BAMBI 34.374.90 015
BROADWAY 34.362.10 014
CREATE 34.378.20 014
DECK 34.359 014
DREAM 34.377.71 015
GIFT BOX 1 34.363.10 011
GIFT BOX 2 34.364.10 011
GIFT BOX 3 34.365.10 011
ICON 34.358 014
INSPIRE 34.376.71 015
KINDER 34.375.90 015
NOTE 34.367 017
NOTE MINI 34.366 017
SAFE 34.357 016
SKETCH 34.379.71 014
STARK 34.356 016

DAILY 32.187 020
DOSE 32.188 020
LENS 34.369.90 020
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